
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Juniores Femmine
Finale
Serie 1

1 4 SORZANA Costanza 1996 ITA Genova Nuoto 31.64
2 3 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 32.44
3 5 FARINA Alice 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 32.91
4 1 RAZZETTA Chiara 1996 ITA asd Lavagna 90 33.14
5 6 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 33.23
6 8 POGGIO Elisabetta 1996 ITA Genova Nuoto 33.75
7 7 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Chiavari Nuoto 33.80
8 2 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 34.61
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Serie 2
1 6 DE LUCIA Sara 1996 ITA asd Ideanuoto Albenga 35.01
2 2 HUGON Deborah 1996 ITA Andrea Doria 35.15
3 5 PASINI Chiara 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 35.47
4 8 DE LUCA Virginia 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 35.75
5 3 CASABONA Marina 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 35.87
6 1 CASARINI Ilenia 1997 ITA asd Crocera Stadium 35.96
7 7 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 36.18

NON CLASSIFICATI

4 PARODI Giorgia 1996 ITA Rari Nantes Arenzano NP
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Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo
1 SORZANA Costanza 1996 ITA Genova Nuoto 31.64
2 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 32.44
3 FARINA Alice 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 32.91
4 RAZZETTA Chiara 1996 ITA asd Lavagna 90 33.14
5 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 33.23
6 POGGIO Elisabetta 1996 ITA Genova Nuoto 33.75
7 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Chiavari Nuoto 33.80
8 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 34.61
9 DE LUCIA Sara 1996 ITA asd Ideanuoto Albenga 35.01

10 HUGON Deborah 1996 ITA Andrea Doria 35.15
11 PASINI Chiara 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 35.47
12 DE LUCA Virginia 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 35.75
13 CASABONA Marina 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 35.87
14 CASARINI Ilenia 1997 ITA asd Crocera Stadium 35.96
15 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 36.18

NON CLASSIFICATI

PARODI Giorgia 1996 ITA Rari Nantes Arenzano NP
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